
UCHWAŁA  Nr XXXV/224/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Chocianów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr V/32/2007  Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  dla  przewodniczących  organów  wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Chocianów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Zwrot  kosztów podróży nie  przysługuje  jeżeli  przyjazd  przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej do siedziby organów gminy nastąpił gminnym 
środkiem transportu”.

2) dodaje się w § 1 pkt 6, 7 oraz 8  o następującej treści:

„6.  Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje zwrot 
kosztów  podróży  służbowej  odbywanej  poza  teren  gminy  na  podstawie  polecenia  
wyjazdu służbowego wydanego przez Burmistrza.”

„7.  W  poleceniu  wyjazdu  służbowego  wskazuje  się  środek  transportu:  środki  
komunikacji  publicznej,  samochód  służbowy  lub  samochód  prywatny.  Rozliczenie  
kosztów użycia samochodu prywatnego do celów służbowych następuje według stawek 
określonych przez Radę Miejską w Chocianowie dla podróży służbowej radnych”.

„8.  Przewodniczącemu  organu  wykonawczego  jednostki  pomocniczej  przysługują 
również  diety  i  zwrot  innych  udokumentowanych  kosztów  podróży  służbowej  na 
zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.).”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w:
1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 
717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.


